

LKR Ejendomme ApS

Holbækvej 10-12

4200 Slagelse

CVR-nummer 33505647

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/12 2017



Lars Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

LKR Ejendomme ApS
Holbækvej 10-12
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	33505647
Regnskabsperiode:	1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Lars Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 137 TDKK mod 123 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 393 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015/16	2014/15
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	343.908	369
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-94.007	-88
	Resultat før finansielle poster	249.901	280
1	Finansielle omkostninger	-84.287	-96
	Resultat før skat	165.614	185
	Skat af årets resultat	-28.302	-62
	Årets resultat	137.312	123
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	137.312	123
	Resultatdisponering i alt	137.312	123

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Grunde og bygninger	5.099.233	5.173
	Materielle anlægsaktiver	5.099.233	5.173
	Anlægsaktiver i alt	5.099.233	5.173
	Andre tilgodehavender	1.809	49
	Tilgodehavender	1.809	49
	Likvide beholdninger	195.911	13
	Omsætningsaktiver i alt	197.720	62
	Aktiver i alt	5.296.953	5.235

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	313.173	176
2	Egenkapital i alt	393.173	256
	Hensættelser til udskudt skat	56.718	56
	Hensatte forpligtelser	56.718	56
	Gæld til realkreditinstitutter	3.192.236	3.298
3	Langfristede gældsforpligtelser	3.192.236	3.298
	Gæld til realkreditinstitutter	106.603	107
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	28
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.192.790	1.208
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.139	33
	Anden gæld	180.552	164
	Periodeafgrænsningsposter	132.744	85
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.654.827	1.625
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.903.781	4.979
	Passiver i alt	5.296.953	5.235
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomhed	29.833	39	
Andre finansielle omkostninger	54.454	57	
Finansielle omkostninger i alt	84.287	96	
2 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	176	256
Årets resultat	0	137	137
Egenkapital ultimo	80	313	393
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.761.208	2.869	
4 Eventualforpligtelser			
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med L.K.R. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.299, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør TDKK 5.099.			
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.300, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør TDKK 5.099. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter.			
